г. Москва

О присвоении спортивных разрядов обучающимся спортивной школы
(олимпийского резерва по гимнастике)

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации (приложение J\lЪ 31, 41), утвержденным приказом Минспорта
России от 13 ноября 201'7 г. Ns 988 и протоколами о проведении
соревнований П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Присвоить спортивные разряды обуrающимся спортивной школы
(олимпийского резерва по гимнастике) согласно приложению ЛЬ l
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника кJIуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

3. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ
полковник

мо рФ цск

Р.Кулрявчев

приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОJГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<,l/>> ноября2024 г. Np 2223

2

Приложение Nэ 1

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <</-о>> ноября 2024 r, Nэ 2;L2!

список
спортсменов спортивной школы (олимпийского резерва по гимнастике),

выполнивших спортивные разряды

Художественная гимнастика

Первый юношеский спортивный разряд
Индивидуаrrьная программа

Второй юношеский спортивный разряд
Индивидуальнtш программа

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА уБА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

Ф.И.О. Bocrlпr,aHHIrKa Год роiкденrlя Сумма ба.,rлов
1 Серова Елизавета Егоровна 20.03.2016
2 Курбанова Милана Эмилевна l3.10.20l б 55.1

J сапонова Мишель Элиевна 0з.05.2016 50.7
4 Козлова Маргарита Александровна 17.02.201.6 49.5
) Янькова Полина Сергеевна 26,09.20l б 46.9
(l Ларина Лейсан Камильевна 08.08.2017 з6.6
7 Ким Полина Леонидовна 07,04.2016 з 1.85

ti толкачева Мишель 2з.0|.20].7 з0.6
9 Мальцева Софья,Щанииловна 0l .06.2017 28.8

Маршанцева Ксения Андреевна 04.07.2017 27.25
ll. Бельянская Ульяна Ви,гальевна 09.09.2017 25.|

Ф.И.О. воспитанника Год рожденrrя Сумма бал.пов
1 ма,rтакова Айвика Павловна 08.09.20l8 l2. 1

1 Макарова Анастасия Васильевна l l .02.20l9
J Чернышова Александра Романовна 09,08.20l8 l0.0

полковник

О.Пархоменко

81 .4

l0.

11.65